

Rogoznikas 05-04-2022

PRAŠYMAS

Informuojame, kad dėl sparčiai augančių statybos materialų kainų noretumėme peržiūrėti sutarties nr 01/27 iš 27.01.2022 m. kainą kuri šiandeni išaugo ant 62 800 eurų.

Didžiausi kainų pasikeitimi:

- Plienas, plieno cinkavimas ir šratavimas	38 600 Eur
- Plevėlė	4 800 Eur
- Užvalaidos sistema	2 400 Eur
- Aluminiinė vedinimo sistema	8 800 Eur
- Polikarbontas	3 800 Eur
- Automatika ir elektros kabeliai	4 400 Eur

Prašome atsižvelgti į situaciją rinkoje ir sutikti su mūsų prašymų. Kitaip sutrtie realizavimas bus neįvygdytas.

- 1 -



Agro-Sur Sp. z o.o. i wspólnicy Sp. z o.o.
42-582 Rogoznik,
ul. Kościuszki 231a/1
NIP: 625-240-99-38

e-mail: biuro:
marketing:
oferty:
dział techniczny:

Biuro obsługi klienta: 42-582 Rogoznik,
ul. Kościuszki 231a/1
Tel./fax.: (+48 32) 287 62 43
(+48 32) 381 98 80
(+48 32) 381 98 81

А. С. БУДАНОВ И И. В. ВОРОБЬЕВ

[illegible][illegible]

41.99

SUDERINTA: _____

TVIRTINU: _____

ATSAK. ATSTOVAS _____

ATSAK. ATSTOVAS _____

Pareigos, vardas, pavardė

Pareigos, vardas, pavardė

2021 m. _____ mėn. ____ d.

2021 m. _____ mėn. ____ d.

L o k a l i n ė s a m a t a N r . 1

Kompleksas PRIM20200220 Miško medžių kontroliuojamų kryžminimų stacionaro statinio, dviejų šiltnamių su lauko

Objektas 1 Statyba. I etapas

Žiniaraštis 1 Statinio konstrukcijos. Šiltnamiai Nr.1 (sklypo plane 2)

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1 Paruošiamieji darbai						
1	F1-1-2	Mechanizuotas grunto kasimas, pakraunant ir vežant gruntą 10 km atstumu bei darbas sąvartoje	m3	780	4,41	3 439,80
2	F1-1-2	Mechanizuotas grunto kasimas, pakraunant ir vežant gruntą 10 km atstumu bei darbas sąvartoje	m3	700	4,41	3 087,00
Iš viso už skyrių Paruošiamieji darbai						6 526,80
2 Pamatai						
3	N4-12	Sraigtinis gręžinių gręžimas II gr. grunte iki 30 m gylio	m	200	23,23	4 646,00
4	N5P-0603-1	Gręžinių polių betonavimas, kai gręžinio skersmuo iki 500 mm	m3	20,5	262,88	5 389,04
5	DDDD	Betono mišiniai	m3	21,525	80,17	1 725,66
6	DDDD	Armatūros karkasai	t	2,5	1 060,96	2 652,40
7	N1P-1310-2	Grunto transportavimas 10 t autosavivarčiais 10 km atstumu, pakraunant 0,4 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai grunto grupė II	m3	20,5	6,64	136,12
8	CALK 1	Polių bandymas ir draudymas	kompl	1	2 782,11	2 782,11
9	N6P-0103-2	Pagrindų posluksnių po pamatais įrengimas (smėlio / mažų apimčių)	m3	35	49,91	1 746,85
10	N6P-0103-9	Pagrindų posluksnių po pamatais įrengimas (betono / mažų apimčių)	m3	10	167,12	1 671,20
11	N6-22	Gelžbetoniniai pamatai atraminės rūšio sienos iki 300 mm pločio, įrengiant klojinius iš skydų	m3	55	316,40	17 402,00
12	N6-22p	Pagrindinės medžiagos	m3	55	134,42	7 393,10
13	N6-200	Plieninių įdėtinų detalių tvirtinimas, kai detalės masė iki 2 kg	t	0,14	917,17	128,40
14	DDDD	HPM16L	vnt.	196	11,35	2 224,60
Iš viso už skyrių Pamatai						47 897,48
3 Grindys						
15	N1-369	20cm storio grunto sluoksnio sutankinimas nelaistant vandeniu pereinant prikabinamu volu 4 kartus	m3	500	2,78	1 390,00
16	N11P-0103-1	Posluksnių įrengimas grindims mažosios mechanizacijos priemonėmis. 350 mm storio smėlio sluoksnis	m2	2500	9,73	24 325,00
17	N11P-0103-3	Posluksnių įrengimas grindims mažosios mechanizacijos priemonėmis. 100 mm storio skaldos sluoksnis	m2	2500	4,96	12 400,00
18	N11P-0103-1	Posluksnių įrengimas grindims mažosios mechanizacijos priemonėmis. 20 mm storio smėlio sluoksnis	m2	2500	0,36	900,00
19	N11P-0201-1	Grindų ritininių hidroizoliacijų įrengimas, klojant plėvelę, suklijuojant siūles	m2	2500	1,47	3 675,00
20	N11P-0201-1	Grindų ritininių hidroizoliacijų įrengimas, klojant plėvelę, suklijuojant siūles	m2	2500	1,47	3 675,00
21	N11P-1401-1	Cementinio skiedinio grindų dangų įrengimas siurbliu (150 mm storio sluoksnis)	m2	2600	20,34	52 884,00
22	N11P-0406	Grindų cementinių išlyginamųjų sluoksnių armavimas tinklais	t	32	930,94	29 790,08
23	N11P-0407	Grindų išlyginamųjų sluoksnių paviršiaus užtrynimasis	m2	2470	0,70	1 729,00

24	N11P-1602-3 (K4=2)	Betoninių dangų padengimas kietais užpildais. Sluoksnių storio pokyčio 1mm pridėti arba atimti (Neodur HE 65)	m2	2470	2,99	7 385,30
25	N11-168-1	Betoninių grindų susitraukimo siūlių įrengimas, hermetizuojant sandarinimo juosta	m	675	4,40	2 970,00
Iš viso už skyrių Grindys						141 123,38
4 Deformacinės siūlės (100m)						
26	N11P-1505	Deformacinių siūlių įrengimas armuotose betoninėse (fibrobetoninėse) grindyse, aprėminant kampuočiais (m siūlės) GMF+10%	m	1000	8,19	8 190,00
Iš viso už skyrių Deformacinės siūlės (100m)						8 190,00
5 Šiltnamio						
27	CALK 2	Šiltnamio įrengimas	m2	2500	88,00	220 000,00
Iš viso už skyrių Šiltnamio						220 000,00
Iš viso #1						423 737,66
21,00%						88 984,91
Iš viso su PVM:						512 722,57

L o k a l i n ė s a m a t a N r . 2

Kompleksas PRIM20200220 Miško medžių kontroliuojamų kryžminimų stacionaro statinio, dviejų šiltnamių su lauko
Objektas 1 Statyba. I etapas
Žiniaraštis 2 Statinio konstrukcijos. Šiltnamio Nr.2 (sklypo plane 3)

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1 Paruošiamieji darbai						
1	F1-1-2	Mechanizuotas grunto kasimas, pakraunant ir vežant gruntą 10 km atstumu bei darbas sąvartoje	m3	875	4,41	3 858,75
2	F1-1-2	Mechanizuotas grunto kasimas, pakraunant ir vežant gruntą 10 km atstumu bei darbas sąvartoje	m3	750	4,41	3 307,50
Iš viso už skyrių Paruošiamieji darbai						7 166,25
2 Pamatai						
3	N4-12	Sraigtinis gręžinių gręžimas II gr. grunte iki 30 m gylio	m	240	23,23	5 575,20
4	N5P-0603-1	Gręžtinių polių betonavimas, kai gręžinio skersmuo iki 500 mm	m3	24,8	262,88	6 519,42
5	DDDD	Betono mišiniai	m3	26,04	80,17	2 087,63
6	DDDD	Armatūros karkasai	t	3	1 060,96	3 182,88
7	N1P-1310-2	Grunto transportavimas 10 t autosavivarčiais 10 km atstumu, pakraunant 0,4 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai grunto grupė II	m3	24,8	6,64	164,67
8	CALK 1	Polių bandymas ir draudymas	kompl	1	2 782,11	2 782,11
9	N6P-0103-2	Pagrindų posluoksnių po pamatais įrengimas (smėlio / mažų apimčių)	m3	35	49,91	1 746,85
10	N6P-0103-9	Pagrindų posluoksnių po pamatais įrengimas (betono / mažų apimčių)	m3	10	167,12	1 671,20
11	N6-22	Gelžb. juostiniai pamatai atraminės rūšio sienos iki 300 mm pločio, įrengiant klojinčius iš skydų	m3	55	316,40	17 402,00
12	N6-22p	Pagrindinės medžiagos	m3	55	134,42	7 393,10
13	N6-200	Plieninių įdėtinių detalių tvirtinimas, kai detalės masė iki 2 kg	t	0,14	917,17	128,40
14	DDDD	HPM16L	vnt.	196	11,35	2 224,60
Iš viso už skyrių Pamatai						50 878,07
3 Grindys						
15	N1-369	20cm storio grunto sluoksnių sutankinimas nelaistant vandeniu pereinant prikabinamu volu 4 kartus	m3	500	2,78	1 390,00
16	N11P-0103-1	Posluoksnių įrengimas grindims mažosios mechanizacijos priemonėmis. 350 mm storio smėlio sluoksnis	m2	2500	9,73	24 325,00

17	N11P-0103-3	Posluoksnių įrengimas grindims mažosios mechanizacijos priemonėmis. 100 mm storio skaldos sluoksnis	m2	2500	4,96	12 400,00
18	N11P-0103-3	Posluoksnių įrengimas grindims mažosios mechanizacijos priemonėmis. 20 mm storio smėlio sluoksnis	m2	2500	0,36	900,00
19	N11P-0201-1	Grindų ritinių hidroizoliacijų įrengimas, klojant plėvelę, suklijuojant siūles	m2	2500	1,47	3 675,00
20	N11P-0201-1	Grindų ritinių hidroizoliacijų įrengimas, klojant plėvelę, suklijuojant siūles	m2	2500	1,47	3 675,00
21	N11P-1401-1	Cementinio skiedinio grindų dangų įrengimas siurbliu (150 mm storio sluoksnis)	m2	2600	20,34	52 884,00
22	N11P-0406	Grindų cementinių išlyginamųjų sluoksnių armavimas tinklais	t	32	930,94	29 790,08
23	N11P-0407	Grindų išlyginamųjų sluoksnių paviršiaus užtrynimasis	m2	2470	0,70	1 729,00
24	N11P-1602-3 (K4=2)	Betoninių dangų padengimas kietais užpildais. Sluoksnio storio pokyčio 1mm pridėti arba atimti (Neodur HE 65)	m2	2470	2,99	7 385,30
25	N11-168-1	Betoninių grindų susitraukimo siūlių įrengimas, hermetizuojant sandarinimo juosta	m	675	4,40	2 970,00
Iš viso už skyrių Grindys						141 123,38
4 Deformacinės siūlės (100m)						
26	N11P-1505	Deformacinių siūlių įrengimas armuotose betoninėse (fibrobetoninėse) grindyse, aprėminant kampuočiais (m siūlės) GMF+10%	m	1000	8,19	8 190,00
Iš viso už skyrių Deformacinės siūlės (100m)						8 190,00
5 Šiltnamis						
27	CALK 3	Šiltnamio įrengimas	m2	2500	88,00	220 000,00
Iš viso už skyrių Šiltnamis						220 000,00
Iš viso #1						427 357,70
21,00%						89 745,12
Iš viso su PVM:						517 102,81

L o k a l i n ė s a m a t a N r . 3

Kompleksas PRIM20200220 Miško medžių kontroliuojamų kryžminimų stacionaro statinio, dviejų šiltnamių su lauko

Objektas 1 Statyba. I etapas

Žiniaraštis 3 Sklypo planas

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1 Paruošiamieji ir ardymo darbai						
1	K16-401	Asfaltinių ir asfaltbetoninių dangų išardymas/Betono ir asfaltbetonio dangos	m2	508	1,87	949,96
2	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	121,92	6,40	780,29
3	R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	t	121,92	0,20	24,38
Iš viso už skyrių Paruošiamieji ir ardymo darbai						1 754,63
2 Asfaltbetonio danga.						
4	K16-151-2	4 cm storio dangos įrengimas, panaudojant asfaltbetonio klotuvą su automatiniu aukščio reguliavimu, iš asfaltbetonio mišinio AC 8 VN, AC 11 VN (0/11-V, 0/8-V)	m2	1845	12,16	22 435,20
5	K16-151-2	4 cm storio dangos įrengimas, panaudojant asfaltbetonio klotuvą su automatiniu aukščio reguliavimu, iš asfaltbetonio mišinio AC 16 VS, AC 11 VS (0/16 S-V, 0/11 S-V)	m2	1845	12,50	23 062,50
6	N27P-13-1-2	A, B, C, Cs asfaltbetonio pagrindo įrengimas. 10 cm storio sluoksnis. Klotuvus daugiau 500t/h	m2	1845	20,70	38 191,50